

Intra Holding ApS

c/o Peter Erichsen, Søbakken 4B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 88 61 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intra Holding ApS
c/o Peter Erichsen
Søbakken 4B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 88 61 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nansen Erichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.741 kr. mod 164.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.882 kr. mod 76.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	172.741	164.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.635	-28.635
Driftsresultat	144.106	135.745
Andre finansielle indtægter	204.544	35.009
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.954	-80.141
Resultat før skat	335.696	90.613
2 Skat af årets resultat	-73.814	-13.964
Årets resultat	261.882	76.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	352.667	344.667
Disponeret fra overført resultat	-90.785	-268.018
Disponeret i alt	261.882	76.649

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.704.759</u>	<u>2.733.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.704.759</u>	<u>2.733.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.704.759</u>	<u>2.733.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	64.306	182.184
	Andre tilgodehavender	8.591	7.702
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>647</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.897</u>	<u>190.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.597.545</u>	<u>3.104.437</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.597.545</u>	<u>3.104.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>737.092</u>	<u>1.226.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.407.534</u>	<u>4.521.698</u>
	Aktiver i alt	<u>7.112.293</u>	<u>7.255.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.728.120	5.818.905
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	352.667	344.667
Egenkapital i alt	<u>6.205.787</u>	<u>6.288.572</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.873	47.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.873</u>	<u>47.753</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	558.867	628.751
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.867</u>	<u>628.751</u>
7 Gæld til realkreditinstitutter	69.733	58.628
Anden gæld	224.033	231.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.766</u>	<u>290.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>852.633</u>	<u>918.767</u>
Passiver i alt	<u>7.112.293</u>	<u>7.255.092</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.954	80.141
	<u>12.954</u>	<u>80.141</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.694	13.816
Årets regulering af udskudt skat	6.120	6.120
Regulering af tidligere års skat	0	-5.972
	<u>73.814</u>	<u>13.964</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.961.758	2.961.758
Kostpris 31. december 2017	<u>2.961.758</u>	<u>2.961.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-228.364	-199.729
Årets af-/nedskrivninger	-28.635	-28.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-256.999</u>	<u>-228.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.704.759</u>	<u>2.733.394</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.700.000	2.700.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.818.905	6.086.923
Årets overførte overskud eller underskud	-90.785	-268.018
	<u>5.728.120</u>	<u>5.818.905</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	344.667	337.333
Udloddet udbytte	-344.667	-337.333
Udbytte for regnskabsåret	<u>352.667</u>	<u>344.667</u>
	<u>352.667</u>	<u>344.667</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>69.733</u>	<u>335.960</u>	<u>628.600</u>	<u>687.379</u>
	<u>69.733</u>	<u>335.960</u>	<u>628.600</u>	<u>687.379</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld.